ADVERTISEMENT TO BE PUBLISHED IN ENGLISH

M/s. Gujarat Industrial Development Corporation Situated at Block No. 3,4,5, Udhyog Bhavan, Sector 11, Gandhinagar, Gujarat 382011 has been accorded Environmental Clearance vide letter No.: SEIAA/GUJ/EC/7(c), 7(d) & 7(h)/244/2024 on dated 19th February 2024 by State Environment Impact Assessment Authority, Gujarat for Development of Integrated Textile and Apparel Park at Block No: 247, Village: Vansi, Taluka: Jalalpore, Dist.: Navsari, Gujarat. The copy of the Environment Clearance letter is available with the GPCB/Committee and may also be seen at website of Ministry at https://parivesh.nic.in/.

Executive Engineer G.I.D.C., Vapi.

ADVERTISEMENT TO BE PUBLISHED IN GUJARATI

મે. ગુજરાત ઔદ્યોગિક વિકાસ નિગમ બ્લોક નંબર 3, 4, 5, ઉદ્યોગ ભવન, સેક્ટર 11, ગાંધીનગર, ગુજરાત 382011 ને પત્ર નંબર: SEIAA/GUJ/EC/7(c), 7(d) દ્વારા પર્યાવરણીય મંજૂરી આપવામાં આવી છે. & 7(h)/244/2024 તારીખ 19મી ફેબ્રુઆરી 2024 ના રોજ રાજ્ય પર્યાવરણ અસર મૂલ્યાંકન સત્તામંડળ, ગુજરાત દ્વારા બ્લોક નં: 247, ગામ: વાંસી, તાલુકો: જલાલપોર, જિ.: નવસારી, ગુજરાત ખાતે સંકલિત ટેક્સટાઈલ અને એપેરલ પાર્કના વિકાસ માટે પર્યાવરણ મંજૂરી પત્રની નકલ GPCB/કમિટી પાસે ઉપલબ્ધ છે અને તે મંત્રાલયની વેબસાઇટ https://parivesh.nic.in/ પર પણ જોઈ શકાય છે.

કાર્યપાલક ઇજનેર જીઆઈડીસી, વાપી